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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




TAKIM PUBLIK
                            -   28 MARS 2022, ORA 12:00 - 
FLETËPARAQITJE PËR PJESËMARJE NË TAMIMIN PUBLIK PËRMES KONFERENCES ME VIDEO LIDHJE
	Emri dhe mbiemri:
	

	SHTR/Organizata/Institucioni
	

	Adresa:
	

	Telefon: 
	

	e-adresa*:
	

	*Në e-adresën e shënuar në fletëparaqitje do ta pranoni linkun për qasje në konferencën me video lidhje.


Ju lutemi, fletëparaqitjen e plotësuar për pjesëmarje në takimin publik ta dorëzoni në mënyrë elektronke në e adresat i.stojanovska@avmu.mk dhe j.ismaili@avmu.mk më së voni deri më  25 mars 2022.


